
UnivIS - Raumplan
M3N/03.28

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
29.10.2018

10:00 - 12:00

Psychotherapieforschung

16:00 - 20:00

Therapeutische
Strategien bei
psychischen
Störungen

Di
30.10.2018

10:00 - 12:00

Sprachliche und
kognitive
Entwicklung im
frühen
Kindesalter

12:00 - 14:00

Learning by
doing:
Statistische und
qualitative
Methoden in der
Anwendung

14:00 - 16:00

Gruppenpsychotherapie

Mi
31.10.2018

08:00 - 10:00

Achtsamkeitstraining
zur
Stressbewältigung

10:00 - 12:00

Fallseminar:
Diagnostik bei
Lern- und
Verhaltensschwierigkeiten

12:00 - 14:00

SE Allgemeine
Psychologie II:
Emotion und
Gedächtnis

14:00 - 16:00

Verhaltenssüchte

Do
1.11.2018

14:00 - 16:00

Pain: Psychology
and Physiology

Fr
2.11.2018

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Pia Deininger (Tel. 863-1861,
pia.deininger@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.10.2018 bis 4.11.2018

Einzeltermine vom 29.10.2018 bis 4.11.2018

Stand: Montag, 19 August 2024 17:39:19


