UnivIS - Raumplan M3N/03.28

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.10.2018	Di 30.10.2018	Mi 31.10.2018	Do 1.11.2018	Fr 2.11.2018
08:00			08:00 - 10:00 Achtsamkeitstraini	ng	
09:00			zur Stressbewältigung	ng 	
10:00	10:00 - 12:00 Psychotherapiefors		10:00 - 12:00 Fallseminar: Diagnostik bei		
11:00		Entwicklung im frühen Kindesalter	Lern- und Verhaltensschwieri	gkeiten	
12:00		12:00 - 14:00 Learning by doing: Statistische und	12:00 - 14:00 SE Allgemeine Psychologie II: Emotion und		
13:00		qualitative Methoden in der Anwendung	Gedächtnis		
14:00		14:00 - 16:00 Gruppenpsychother	14:00 - 16:00 Verhaltenssüchte	14:00 - 16:00 Pain: Psychology and Physiology	
15:00		от протрој спосто		unu i njerorogj	
16:00	16:00 - 20:00 Therapeutische Strategien bei				
17:00	psychischen Störungen				
18:00					
19:00					